

SPAR



INTERSPAR



City

SPAR



KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

0%

Érvényes: 2024. 05. 02. és 2024. 05. 08. között

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR



Darált sertéshús
tálcás
400 g
(2.322,50 Ft/1 kg)



-15%

1.099 Ft
929 Ft

Spórolás: 170 Ft

**Coco Rico pácolt
csirkecombfilé
bőrrel**
csomagolt



-23%

2.999 Ft
2.299 Ft /kg

Spórolás: 700 Ft

**Pick sertéspárizsi,
füstizes párizsi**
csomagolt
400 g
(1.997,50 Ft/1 kg)



-30%

1.149 Ft
799 Ft

Spórolás: 350 Ft

**Rio Mare
tonhaldarab**
olívaolajban
töltőtömeg: 3x52 g
(12.814,10 Ft/1 kg)



-33%

2.999 Ft
1.999 Ft

Spórolás: 1.000 Ft

**Mangalica
sertészsír**
500 g
(2.598 Ft/1 kg)



-21%

1.649 Ft
1.299 Ft

Spórolás: 350 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

% HATÓSÁGI AKCIÓS %

ÉLELMISZERKOSÁR

SPAR
UHT tej
3,5%-os zsírtartalom
1 l



-15%
~~349 Ft~~
295 Ft
Spórolás: 54 Ft

SPAR free from
laktózmentes
Kaukázusi kefir
450 g
(664,44 Ft/1 kg)



-16%
~~359 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 60 Ft

Zott
Liegeois puding
kakaós, vaníliás
175 g
(737,14 Ft/1 kg)



-27%
~~179 Ft~~
129 Ft
Spórolás: 50 Ft

Président
camembert
natúr
120 g
(4.158,33 Ft/1 kg)



-41%
~~859 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 360 Ft

Rama
vajalternatíva
250 g
(2.396 Ft/1 kg)



-33%
~~899 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 300 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivételezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

% HATÓSÁGI AKCIÓS %

ÉLELMISZERKOSÁR

SPAR HAZAI.SZERETEM
fűtös bébi-
szilvaparadicsom
csomagolt
250 g
(1.996 Ft/1 kg)



-16%
~~599 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 100 Ft

Avokádó
1 db



-23%
~~299 Ft~~
229 Ft
Spórolás: 70 Ft

Sajtos stangli
frissen sütve
1 db



-35%
~~199 Ft~~
129 Ft
Spórolás: 70 Ft

Rozsos vidéki cipó
szeletelt, csomagolt
500 g
(1.098 Ft/1 kg)



-15%
~~649 Ft~~
549 Ft
Spórolás: 100 Ft

Gyermelyi
4 tojasos
száraztészta
fodros kocka
500 g
(1.078 Ft/1 kg)



-32%
~~799 Ft~~
539 Ft
Spórolás: 260 Ft

Maggi
leveskocka és
ízestőkocka
120 g
(5.591,67 Ft/1 kg)



-20%
~~839 Ft~~
671 Ft
Spórolás: 168 Ft

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Legalább minden
búzafinomliszt (BL55)
termék beszerzési
árából!

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár má
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Legalább minden
kristálycukor termék
beszerzési
árából!

**Detki
állatfigurás
háztartási keksz**
160 g
(2.056,25 Ft/1 kg)



-15%
~~389 Ft~~
329 Ft
Spórolás: 60 Ft

**Bravos Classic
őrölt kávé**
250 g
(3.396 Ft/1 kg)



-26%
~~1.149 Ft~~
849 Ft
Spórolás: 300 Ft

**Mizse
szénsavmentes
ásványvíz**
1 l



-21%
~~139 Ft~~
109 Ft
Spórolás: 30 Ft

**Hey-Ho
gyümölcsital**
25%-os
gyümölcsstartalom
1,5 l
(466 Ft/1 l)



-16%
~~839 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 140 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivételezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.